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
Le planimetrie NON risultano conformi allo stato dei luoghi.  Si stima un costo di circa
1.000€ per gli aggiornamenti catastali.
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QUESITO N.4
Predisposizione di scheda sintetica

Lotti per la vendita: lotto 1
Negozio  al  piano  terra  e  magazzino  al  piano  interrato  siti  a  Villaverla  lungo  la  strada
provinciale SP349 (da Trento a Vicenza) di forte passaggio. Le unità immobiliari si trovano
all’interno di un condominio realizzato negli anni ‘80 che si sviluppa in 3 piani fuori terra ed
uno interrato. Il negozio, di circa 176mq lordi, è costituito da un ampio locale vetrinato, un
bagno, un anti-bagno con montacarichi che lo collega al magazzino, due ripostigli  ed un
marciapiede esterno. Il magazzino al piano interrato, di circa 99mq, ha accesso dallo scivolo
comune e  dal  vano scala.  L’immobile  è  in  discreto  stato  conservativo.  I  beni  oggetto di
esecuzione sono catastalmente individuati  in NCEU  al  fg  6,  mapp.  28 sub.33 e sub.25.
Sviluppa una superficie  commerciale di  circa  227,80mq.  Il  descritto  stato dei  luoghi  non
corrisponde alla consistenza catastale e dal punto di vista edilizio-urbanistico sono presenti
delle piccole difformità sul magazzino, per le quali si rende opportuna la rimessa in pristino. I
costi previsti sono di 1000€ per l’aggiornamento catastale e 500€ per la rimessa in pristino.
PREZZO BASE 278.000,00€ 

QUESITO N.5
Ricostruzione atti provenienza

Titolo di acquisto del debitore: 
Atto  di  compravendita del  24/04/1998 del  notaio  Cornelio  Lorettu  rep.  72211/10505
trascritto il 30/04/1998 ai nn. 2777/2088.

QUESITO N.6
Regolarità edilizia e urbanistica

Estratto Piano 
Interventi (indicato 
con punto rosso)
Il  fabbricato si trova in
zona  territoriale
omogenea  B1/3.1  con
ambito  di  applicazione
art.11  lett.A,  comma 3
bis  delle  NTO (deroga
apertura  fori)
approvato con delibera
Consiglio  Regionale
n.31 del 09/07/2008. 

Dalla richiesta di accesso agli atti l’UTC di  Villaverla  ha dato riscontro  con i seguenti titoli
edilizi: 

• Concessione ed. 24 del 09/05/1985 (costr. fabbricato residenziale commerciale)
• Conc. ed. in variante n.65 del 24/09/1985
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• Conc. ed. in variante n.94 del 14/07/1987
• Conc. ed.  in variante n.142 del 03/12/1987 con cambio d’uso da commerciale ad

artigianale
• Agibilità del 27/01/1988
• Denuncia di inizio attività prot. 17020 del 04/06/2007
• Denuncia di inizio attività in sanatoria prot. 10099 del 24/04/2012
• Agibilità  prot. 11105 del 07/05/2012

Non sono stati reperiti ulteriori titoli riguardanti le unità immobiliari oggetto di procedura.
Negozio al piano terra: dal confronto dei rilievi fatti sul posto e le tavole grafiche allegate
alla sanatoria del 2012  non risulta che vi siano difformità eccedenti la tolleranza di cui all’art.
34bis DPR 380/2001 e s.m.i. 
Magazzino al piano interrato: dal confronto emergono delle piccole difformità rispetto la
concessione 142/87. Visti i costi per la sanatoria (pratica edilizia e sanzione) si ritiene meno
onerosa la rimessa in pristino, per una spesa complessiva di circa 500€.

(in  verde  viene
evidenziato il  rilievo
sul posto)

QUESITO N.7
Stato di possesso e occupazione

L'immobile alla data del sopralluogo risulta occupato da terzi in virtù di un contratto d’affitto.
Nel  contratto  d’affitto  si  fa  specifica  menzione  che  la  porzione  oggetto  di  contratto
corrisponde a circa 80mq insistenti sul mappale 28 subalterno 5 (che è fuso col sub.6 dando
origine al sub.33). 
Per la  verifica sulla congruità del  canone di  locazione è stata eseguita una ricerca sulle
offerte immobiliari di zona trovate in rete (annunci nel sito www.immobiliare.it), verificando
con Agenzie Immobiliari che operano nella zona che tali prezzi potessero essere coerenti
con  la  situazione  di  mercato.  Sono  stati  reperiti  6  annunci  immobiliari  riguardanti  beni
commerciali in Villaverla, con offerte ritenute coerenti.
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